Nº 371 ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2022. 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº

084/2022 ................................................................. 1

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
084/2022

LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL nº 013/2022.
CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE
PRESIDENTE KENNEDY - TO.
CONTRATADAS: CLEBIO MACHADO CHAVES-ME,
pessoa jurídica, CNPJ nº 09.336.125/0001- 61,
estabelecida à AV. PARANÁ, 1798, SALA 2 –
CENTRO, GUARAÍ – TO, e a empresa SAMANTA
MARIA DOS SANTOS NOVAES PAIVA, pessoa
jurídica, CNPJ nº 19.555.377/0001-35, estabelecida
à AV ARAGUAIA, 0, - CENTRO, PRESIDENTE
KENNEDY – TO.

VALOR: R$ 309.590,00 (Trezentos e Nove Mil e
Quinhentos e Noventa Reais).
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE
SOM, PALCO, ILUMINAÇÃO, SONORIZAÇÃO, TENDAS
E ESTRUTURAS COMPLEMENTARES PARA USO EM
DIVERSOS EVENTOS A SEREM REALIZADOS NO
MUNICÍPIO. Vinculada no CNPJ n° 01.785.492/0001-
30, para exercício de 2022, de acordo com o artigo
25, inciso II  c/c Art. 13 inciso II e V da Lei 8.666/93.

CONTRATADAS: CLEBIO MACHADO CHAVES-ME,
inscrita sob o CNPJ de n.º 09.336.125/0001- 61 e a
empresa SAMANTA MARIA DOS SANTOS NOVAES
PAIVA inscrita sob o CNPJ de n.º 19.555.377/0001-
35.
VIGÊNCIA: início em Vigência do Contrato:
11/11/2022 a 11/11/2022.

Presidente Kennedy - TO, em 11 de novembro de
2022.

JOAO BATISTA ALVES CAVALCANTE
Prefeito Municipal de Presidente Kennedy – TO

ESTADO DO

TOCANTINLICITAÇÃO,

CONTRATOS E

CONVÊNIOS DATOS

DA SECRETARIA DE

EDUCAÇÃOO TOCANTINS

LEI MUNICIPAL Nº 243, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018

ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2022 – EDIÇÃO EXTRA Nº 371

 DEZEMBRO DE 2022 - NATOS DO PODER EXECUTIVOº 364

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref%20Presidente%20Kennedy/D.O/2022/12%20-%20DEZEMBRO/372%20-21-12/DOEMPK%20-%20Nº%20371%20-%2020-12-2022.docx#_Toc122530437

		2022-12-21T15:55:12-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY:01785492000130